
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/10/2025 | Edição: 194 | Seção: 3 | Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2025 - UASG 158125

Nº Processo: 23351.006368/2025-63.

Pregão Nº 90494/2025. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 26.804.280/0001-84 - NOVA RENASCER LTDA. Objeto: Contratação de serviços

contínuos de contratação de profissionais terceirizados para apoio ao atendimento educacional

especializado no instituto federal catarinense campus concórdia sc, a serem executados com regime de

dedicação exclusiva de mão de obra, nas condições estabelecidas no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 17/10/2025 a 16/10/2030. Valor Total: R$

1.776.469,20. Data de Assinatura: 09/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 09/10/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

10/10/2025, 14:54 EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2025 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2025 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-172/2025-uasg-158125-661841029 1/1


